
Nyhedsbrev 
November 2008 

  
  
  
  
Velkommen til nye beboere. 
Vi byder velkommen til: 
Kirsten Arendt og Trygved Korsvig der flytter ind i Bjergholt 23 
og 
Simon Martin der flytter ind i Teglholt 9 
  
  
Bestyrelsen 
Vor kasserer, Bente Meldgaard, har ønsket at træde ud af bestyrelsen. 
Ny kasserer er Birte Schultz, og Willi Hilbig er indtrådt i bestyrelsen som stemmeberettiget medlem. 
  
  
Lukning af Hjarupvej - Status 
Som bekendt har Aabenraa Kommune, Teknik & Miljø udsendt et spørgeskema, for at undersøge effekten af 
den midlertidige lukning af Hjarupvej. 
  
Bestyrelsen og det nedsatte ”Udvalg for Lukning af Hjarupvej” har fortsat den klare holdning at lukningen skal 
foretages nord for Bjergholt, hvorfor vi forventer at du også bakker op omkring vor seneste 
generalforsamlingsbeslutning i dit svar (pkt. 9 i skemaet). 
  
Yderligere mener vi det er på sin plads at der i kommentarfeltet anføres, at vi som beboere i Teglgaardsparken 
prioriterer højt, at den samlede bebyggelse fastholdes som en samlet enhed – herunder også fælles trafikale 
forhold. 
  
Som en yderligere kommentar kan det nævnes at der er en klar forventning til, at Byrådets beslutning om en 
lukning nord for Bjergholt bliver ført ud i livet. 
  
  
Havevandring – ”Skønhedspletter” 
Bestyrelsen har været på rundtur i området for at få et overblik over forhold som ikke er i overensstemmelse 
med retningslinierne for vor bebyggelse. De steder hvor vi har fundet ”skønhedspletter” vil vi kontakte den 
enkelte beboer der har ansvar for ”pletten”, og vi håber på at de berørte vil gøre en indsats for at følge vore 
anbefalinger. 
  
  
Redskaber i Varmecentralen 
Det er bestyrelsens opfattelse at der ikke er ret mange beboere der er klar over at vi i Varmecentralen har 
trillebør, skovl, spade, etc. som du kan låne når du har gang i havearbejde eller lignende. 
  
Der er ophængt lister som du skal notere dit navn og adresse på således at vi kan holde styr på hvem der har 
lånt effekterne. 
  
Kirsten og Georg Stuckert, Teglholt 18 har nøglen til Varmecentralen. 
  
  
Ledigt pulterrum i varmecentralen. 
Vinder af pulterrummet blev Kasper Reese, Teglholt 20 
  
  
Julearrangement 
I lighed med sidste år vil vi igen afholde et julearrangement med fakler, musik, æbleskiver og gløgg. 
  



Arrangementet afholdes onsdag den 17. december. 
  
Invitation til denne hyggelige begivenhed er vedhæftet dette nyhedsbrev. 
  
Vi håber at du har tid til at deltage!! 
  

 

Invitation til 
Julearrangement 

Onsdag den 17. december 2008 kl. 17.30 
  
  

  
Et rent hygge- og lær-hinanden-bedre-at-kende-arrangement. 
  
Vi mødes ligesom sidste år ved Bjergholt nr. 17, hvorfra vi i samlet flok går igennem 
vores område med fakler og julemusik. 

  
  
  
  
  
  

Arrangementet slutter i carporten ved Svend, Teglholt nr. 8, hvor der vil blive serveret gløgg og æbleskiver. 
Grundejerforeningen er vært ved arrangementet. 
  
Tilmelding senest den 7. december til Rie, Bjergholt 7, tlf. 74 62 01 95 eller pr. mail 
rierik@webspeed.dk. 
  
Vel Mødt! 
  
Med venlig hilsen 
  
Bestyrelsen 



  
NB: Husk varmt tøj 

 

  
 


